REPUBLIKA IE KOSOVES
KOMUNA E ISTOGUT
DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Nr. prot.:745/25
Data: 02.10.2025,

Né mbéshtetje té, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét
Publiké, paragrafet (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 201 1), nenit 2 t& Ligjit nr 05/L

-021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&€ Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, Drejtoria
Komunale e Arsimit nxjerr kété:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR /ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t& konsultimit t&
dokumentacionit, rezultateve t€ testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall rezultatet e pranimit sipas
konkursit 05.Nr.451/25 t¢ datés 29.07.2025_t& publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog pér
vendet e punés drejtor /zv drejtor né institucionet edukativo-arsimore, si né tabelé:
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